



Alavuden yhdistyksen sihteeri Veikko Katajamäki (oik.), puheenjohtaja Tuula Katajamäki, seurakuntapastori Kalle Peltokangas (vas.) sekä Pohjanmaan piirin puheenjohtaja Niilo Hamari ja vaimo Pirjo juttelivat kahvin ääressä.
KUVA: KIRSTI MÄKELÄ

Eläkeläiset mukana säästötalkoissa

Eläkkeensaajat tiivistävät yhteistyötä seurakuntien kanssa.



Kirsti Mäkelä

toimitus@viiskunta.fi

Viiskunta 29.10.2015

Eläkkeensaajien Pohjanmaan piirin hengellistä päivää vietettiin ensimmäistä kertaa Alavudella. Päivä alkoi jumalanpalveluksella ja jatkui hengellisellä juhlalla seurakuntatalolla.

- Eläkkeiden jälkeensääneisyys on eläkeläisten huoli.

Runsaassa 15 vuodessa palkat ovat nousseet 85 ja eläkkeet ovat nousseet ainoastaan 45 prosenttia. Eniten tämä koskee yli 75-vuotiaita, sanoi Pohjanmaan piirin puheenjohtaja Niilo Hamari.

Hänen mukaansa Suomi on säästökuurilla ja eläkeläiset joutuvat osallistumaan siihen. Indeksitarkistuksia ei tule, verotus ei kevene. Paljon keskustelua on herättänyt pienituloisten asumistuen supistaminen.

Hamari kehotti tiivistämään yhteistyötä evankelis-luterilaisten seurakuntien kanssa. Seurakuntien ja yh-

distyksien yksi yhteinen asia on yksinäisyyden torjunta.

Alavutelaiset retkeilevät

Alavuden yhdistyksen puheenjohtaja Tuula Katajamäki kertoi yhdistyksen monipuolisesta ja vilkkaasta retkitoiminnasta. Tuetulle lomalle lähtee 32 jäsentä.

Maanantaisin on jumppa ja pelataan bocciaa. Kaupungin Voimaa vanhuuteen -projektissa on kolme yhdistyksen jäsentä koulutautunut vertaisohjaajaksi.

Kaupunginjohtaja Pekka Ala-Mäenpää kertoi kaupun-

gin tervehdyksessä Alavuden kuulumisia. Alavus on asettanut tavoitteekseen olla kasvava seutukeskus, vaikka kasvava on Etelä-Pohjanmaalla haastava tavoite.

- Alavus teki rohkean sote-päätöksen ja Pihlajalinna Oy hoitaa alueen sosiaali- ja terveyspalvelut ensi vuoden alusta, kertoi Ala-Mäenpää. Hän itsekin oli ensin epäileväinen, mutta vakuutti, että asiat hoidetaan mahdollisimman hyvin ja asiat tulevat kyllä onnistumaan.

Hengellisessä päivässä on osanottajamäärä ollut tavallisesti noin 150, mutta Alavudella se oli 200.